
                             ЛИСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

           ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

                                       АДМИНИСТРАЦИЯ  

 

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ           

 

 

14.04.2020 № 40  

О внесении дополнений в постановление  

администрации Лисинского сельского поселения  

Тосненского района Ленинградской области от  

30.03.2020 № 34 «О введении режима функционирования 

«Повышенная готовность» на территории Лисинского  

сельского поселения Тосненского района Ленинградской  

области»  

 

 

 

 

     В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 28.03.2020 

№ 160 «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 25.03.20202 № 206», от 

27.03.2020 № 154 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской 

области от 26.03.2020 № 154 «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 

25.03.2020 № 206», от 30.03.2020 № 165 «О внесении изменений в постановление 

Правительства Ленинградской области от 26.03.2020 № 154 «О реализации Указа 

Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

     1.Внести дополнения в постановление администрации Лисинского сельского поселения 

Тосненского района Ленинградской области от 30.03.2020 № 34 «О введении режима 

функционирования «Повышенная готовность» на территории Лисинского сельского 

поселения Тосненского района Ленинградской области» следующие дополнения:  

      Пункт 2 дополнить пунктом 2.3. «Приостановить работу объектов розничной торговли, 

в том числе со специализированным ассортиментом алкогольной и табачной продукции, 

за исключением  аптечных организаций и организаций, осуществляющих продажу 

продуктов питания».  

      2.Дополнить новыми пунктами 2.4, 2.5, 2.6 следующего содержания: 

       «2.4. Ограничить работу предприятий, организаций в строгом соответствии с Указом 

Президента Российской Федерации от 25.03.20202 № 206».  

       «2.5.  Рекомендовать гражданам ограничить поездки, в том числе в целях туризма и 

отдыха, воздержаться от посещения религиозных объектов, а также иных мест и объектов, 

специально предназначенных для богослужений, молитвенных и религиозных собраний, 

религиозного почитания (паломничества)».  

       «2.6. Ограничить передвижения граждан, проживающих на территории Лисинского 

сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, в границах поселения,   



а исключением лиц, относящихся к категориям работников, указанных в пункте 23 Указа 

Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206, при передвижении необходимо 

иметь удостоверение личности и документ, подтверждающий место проживания (книжка 

садовода, свидетельство о праве собственности и т.д.)  

       Иные лица, временно проживающие на территории поселения, должны находится в 

пределах поселения, по месту временного проживания.  

       Передвижение несовершеннолетних допускается только в сопровождении родителей 

или иных законных представителей.   

       3.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Лисинского 

сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.  

       4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.  

 

 

 

 

Глава поселения                                                                                            А.И.Уткин  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель: Агапова О.М. (88136194150)   


